
 

 

UCHWAŁA NR II.14.2024 

RADY MIEJSKIEJ GMINY OSIECZNA 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Osieczna na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zmianami), art. 94, 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, ze zmianami), Rada Miejska Gminy 

Osieczna uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Osieczna na rok 2024 przyjętym uchwałą Nr LIX.419.2023 Rady Miejskiej Gminy 

Osieczna z dnia 21 grudnia 2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zwiększenia budżetu Gminy Osieczna na rok 2024 po stronie dochodów o kwotę 

735.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zwiększenia budżetu Gminy Osieczna na rok 2024 po stronie wydatków o kwotę 

735.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. § 1 ust. 1 uchwały Nr LIX.419.2023 z dnia 21 grudnia 2023  roku otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 79.983.477,44 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 51.480.804,69 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 28.502.672,75 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.”. 

2. W § 1 ust. 2 uchwały Nr LIX.419.2023 z dnia 21 grudnia 2023 roku dodaje się pkt 2 o treści: 

„2) środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 350.768,00 zł.”. 

§ 3. 1. § 2 ust. 1 uchwały Nr LIX.419.2023 z dnia 21 grudnia 2023  roku otrzymuje  brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 88.226.285,40 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 45.403.590,18 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 42.822.695,22 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.”. 

2. § 2 ust. 2 pkt 2 uchwały Nr LIX.419.2023 z dnia 21 grudnia 2023 roku otrzymuje brzmienie: 

„3) wydatki majątkowe, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały.”. 

§ 4. § 6 uchwały Nr LIX.419.2023 z dnia 21 grudnia 2023 roku otrzymuje brzmienie: 

„  Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji w kwocie 3.890.642,00 zł, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 2.080.942,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 czerwca 2024 r.

Poz. 5523



2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 1.809.700,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 7 do uchwały.”. 

§ 5. 1. W załączniku Nr 1 „Plan dochodów budżetu Gminy Osieczna na 2024 rok” dokonuje się zmian, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 „Plan wydatków budżetu Gminy Osieczna na 2024 rok” dokonuje się zmian, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku Nr 6 „Plan wydatków majątkowych Gminy Osieczna na 2024 rok” dokonuje się zmian, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku Nr 7 „Planowane kwoty dotacji z budżetu Gminy Osieczna w 2024 roku” dokonuje się 

zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Osieczna. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna 

(-) Jakub Kolberg 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5523



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5523



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5523



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5523



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5523


		2024-06-11T10:15:39+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




